
【工事の概要】

造成工事のお知らせ

【工事へのご協力のお願い】

この度、店舗用地のための造成工事を実施することになりましたのでお知らせいたします。

工事期間中は、騒音や振動等、皆様への影響を最小限にとどめるよう細心の注意を払ってまいりますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【工事を行う場所】

① 工事の目的 店舗用地のための造成工事

津山市山北字高橋谷63番6の一部、

64番5の一部、65番2の一部

③ 発注者 株式会社 池上建設　岡山県津山市小田中2188-19

④ 工事期間 令和7年12月1日 ～ 令和8年1月31日

⑤ 盛土又は切土の高さ 1.64～1.90ｍ

⑥ 盛土又は切土をする土地の面積 178.53㎡

⑦ 盛土又は切土の土量 155.0㎡

② 工事を行う場所



【工事平面図】

工事についてご不明な点や、お気づきの点等がございましたら、下記までご連絡いただきますよう
お願い申し上げます。

《お問合せ先》
会社名 ：株式会社 an
住 所 ：岡山県津山市上河原１１６番地5
現場責任者 ：安東 良盛
連絡先 ：0868-23-2001

【お問合せ先】


	スライド 1
	スライド 2

